
Uchwała  Nr 33/2010 

Zarządu Powiatu w Ełku  
z dnia 17 marca 2010 r. 

 

 
w sprawie aktualizacji wykazu budynków wyłączonych ze sprzedaży przeznaczonych na 

cele publiczne. 
 

 

 Na podstawie § 3 ust. 2 Uchwały Nr X/69/99 Rady Powiatu w Ełku z dnia                 

10 września 1999 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Powiatu Ełk (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 70, poz. 1163 z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu w Ełku postanawia: 

 

§ 1 

Zaktualizować wykaz budynków wyłączonych ze sprzedaży, położonych na terenie powiatu 

ełckiego, stanowiących mienie powiatowe, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Ełku przy ul. Piłsudskiego 5 oraz publikacji na stronach internetowych 

tutejszego urzędu. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 33/2010 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 17 marca 2010 r.    

Wykaz budynków wyłączonych ze sprzedaży, 

przeznaczonych na cele publiczne 
 

Lp Władający / Zarządca Nr 

działki 

Powierz-

chnia 

Rodzaj zabudowań 

1 2 3 4 5 

1. 

Zespół Szkół Nr 1                       

im. J. Śniadeckiego w Ełku, 

ul. 11 Listopada 24 

45/7 5,2233 ha 

budynek szkoły, garaż, 
budynek laboratoryjny, 

pralnia, magazynek, 

pawilon sportowy, sala 

gimnastyczna, 

2. 

Zespół Szkół Nr 2  

im. K. K. Baczyńskiego w Ełku,  

ul. Sikorskiego 7 

139/11 1,1526 ha 
budynek szkoły, budynek 

sali gimnastycznej 

3. 

Zespół Szkół Nr 3  

im. J. H. Małeckich w Ełku,  

ul. Koszykowa 1 

3052/2 1,4329 ha 
budynek szkoły, budynek 

warsztatowy 

4. 

Zespół Szkół Nr 5 

im. K. Brzostowskiego w Ełku,  

ul. Sikorskiego 5 

 

138/3 

 

0,8001 ha 

 

budynek szkoły 

5. 

Zespół Szkół Nr 6 

im. M. Rataja w Ełku 

ul. Kajki 6 

134 2,4330 ha 

dwa budynki szkolne, 

łącznik budynków 

szkolnych, budynek 

gospodarczy 

6. 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. S. Żeromskiego w Ełku,  

ul. Piłsudskiego 3 

225/2 0,5311 ha 

budynek szkoły, sali 

gimnastycznej, dwa 

budynki gospodarcze, 

7. 

Zespół Szkół Mechaniczno – 

Elektrycznych w Ełku,   

ul. Armii Krajowej 1 

360 0,4297 ha 
 

budynek szkoły 

3082/16 0,0217 ha stacja transformatorowa 

3082/30 0,5516 ha hala nr 2 i nr 3 

3082/31 0,1812 ha hala nr 4 

3082/44 0,2592 ha hala nr 1 

 

8. 

Centrum Kształcenia Praktycznego 

i Ustawicznego w Ełku,  

ul. 11 Listopada 24 

3082/45 0,0953 ha magazyn 

9. 
Caritas Diecezji Ełckiej z siedzibą 
w Ełku przy ul. 3-go Maja 10 

408 0,2414 ha 
budynek mieszkalny, 

budynek gospodarczy 

 



 

 
1 2 3 4 5 

10. 
Starostwo Powiatowe w Ełku 

ul. Piłsudskiego 5 
224 0,1240 ha budynek biurowy, garaże 

11. 

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno – Pedagogiczna       

w Ełku,  

ul. Kajki 8 

131/6 0,2022 ha 
budynek poradni, budynek 

gospodarczy 

138/1 0,9078 ha budynek bursy 

12. 
Bursa Szkolna w Ełku,  

ul. Sikorskiego 7A 
139/6 

138/2 

1,0242 ha 

0,0092 ha 

budynek bursy 

garaże 

116/10 1,7300 ha stodoła, obora murowana 

13. 
Dom Pomocy Społecznej 

w Nowej Wsi Ełckiej 116/14 2,7302 ha 

budynek główny, pawilon, 

pawilon rehabilitacyjny, 

portiernia, kotłownia, dom 

przedpogrzebowy, magazyn 

dostaw inwestycyjnych, 

14. 
Starostwo Powiatowe w Ełku 

ul. Piłsudskiego 4 
203/2 

0,5708 ha 

udział 

46/100 

budynek biurowy, garaże, 

budynek stacji 

transformatorowej 

15. 
Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku 

ul. Kolonia 1 

2193/12 

2193/8 

 

 

2193/9 

0,1017 ha 

0,2949 ha 

udział 

58/100 
0,7013 ha 

budynek portierni 

budynek administracyjny 

 

 

warsztat 

16. 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Ełku,  

ul. Suwalska 38 

1913/7 0,2174 ha 
budynek administracyjno-

biurowy 

17. 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 

w Ełku,  

ul. Grunwaldzka   

176/2 0,3705 ha 

budynek treningowo-

socjalny, hangar na łodzie 

wioślarskie 

18. 

Specjalny Ośrodek  

Szkolno – Wychowawczy w Ełku 

ul. Grajewska 16A 

3404 1,3046 ha budynek szkoły 

 
 

 

 

 


